Муниципальная избирательная комиссия

Катайгинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

2 марта 2015 года

                            № 10/22
О результатах выборов Главы Катайгинского сельского поселения

Согласно протоколу Муниципальной избирательной комиссии Катайгинского сельского поселения  от 2 марта 2015 года о результатах выборов Главы Катайгинского сельского поселения:

в голосовании приняли участие 522 избирателя;

зарегистрированный кандидат на должность Главы муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»  Носонов Иван Савельевич  получил 335 голосов избирателей, что составляет 64,18 процента, то есть наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношению к другим кандидатам.

В соответствии со статьями 18, 66 Закона Томской области от 14.02.2005 года  № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

Муниципальная избирательная  комиссия Катайгинского сельского поселения решила:

1.
Признать выборы Главы муниципального образования «Катайгинское сельское поселение» состоявшимися и действительными.

2.
Считать избранным на должность Главы муниципального образования «Катайгинское сельское поселение» Носонова Ивана Савельевича.

3.
Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике «Территория», районной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «ВЫБОРЫ».

	Председатель муниципальной
избирательной комиссии

	           А.В. Ларькин

	Секретарь  муниципальной избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова